
EDITAL Nº 004.2018 – HABILITADOS – TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR – PEDAGOGIA 

Id_Ficha_Inscricao Nome CPF Deficiente Cota Cargo Código/Área_Atuação Nota 

506089 SELMO ALVES DOS SANTOS 611.353.057-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

506185 JACIARA MEDRADO FERREIRA 213.559.915-87 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

488683 CACILDA MARIA QUEIROZ 241.819.785-91 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

486464 LUCILIA FALCÃO LAFITE LEITE 016.554.825-80 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

503527 ROMILDA DOS SANTOS SANTIAGO 364.595.005-25 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

505645 EDNEIDE LOPES DE BARROS 46862366572 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

500129 ANA RITA DE SOUSA SILVA ASSIS 381.520.455-00 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

505594 KARINE MOURA GONCALVES 615.176.825-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

486920 PERICLES PEREIRA MENDES DA SILVA 443.481.185-15 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

496217 CLEBER DE AGUIAR BONFIM 463.060.995-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

490312 ANGELIMAR SANTANA SANTOS 381.811.265-72 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

490342 IVONE DOS SANTOS CARNEIRO 961.099.805-44 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

505782 AVANEIDE GAMA NOVAES 70451397568 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

494985 VÂNIA PATRÍCIA SILVA DE MATOS 744.060.515-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

489047 SIMEIRE JESUS DOS SANTOS 684.504.275-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

499812 ADRIANA FARIAS DANTAS 682.748.155-72 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

499615 ALBA VALÉRIA FERREIRA 14437863810 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

500289 RENATA ROSE COSTA DOS SANTOS 889.514.995-53 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

486134 RUTH RIOS SANTOS 633.244.155-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

489928 ERICA LUZIA DANTAS DOS SANTOS 894.411.765-91 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

487743 DANIELA DE LIMA CARVALHO PEREIRA 962.012.075-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

488952 MANOEL CHAGAS DOS SANTOS 797.419.915-68 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

496819 LEONOR ROCHA FERREIRA 004.126.815-60 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

492962 TAISE SANTANA DA SILVA 786.729.295-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

496778 KENIA KADIJE 942.467.505-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

500545 LIVIANE SILVA DOS SANTOS 827.972.005-78 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

495316 EDSON MANOEL DE ARAUJO 805.767.105-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

489459 ALBERT ANTONIO SILVA DE SOUZA 812.268.025-91 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

495962 DANIELE RIBEIRO SOUZA 783.804.055-87 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

484375 JANAINA FARIAS DAS NEVES MACIEL 809.621.145-53 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

503121 DANY SANDRA NERIS ALMEIDA 83151443591 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 



501282 CLÉIA ALMEIDA SANTOS 006.423.155-07 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

499534 PALOMA IGLESIAS MAGALHÃES 018.321.045-08 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

497509 MOSAR SANTOS DE SANTANA 829.523.965-15 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

493225 DAIANY CARDOSO DO CARMO 016.065.405-05 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

506196 SILVIA ESTEFANIA DE AMORIM SILVA 1111556571 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

484699 NEUZENI ROSA DE JESUS 024.645.715-55 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

491046 NÚBIA DOS SANTOS CRUZ 019.135.695-60 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

502911 CLEIDE SANTOS SOUZA 027.138.355-00 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

493420 DANIELA REIS ROCHA 016.604.755-46 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

497308 MILAINE SOUZA 5837052437 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

493931 LUCIMARA DA COSTA LEITE 8373311459 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

499112 MAUREEN ASSIS BRANDAO 050.151.635-25 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

486735 KELLY KARINE DE ALMEIDA BALBINO 051.805.801-88 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

484843 SANDRA TEREZA DE FREITAS 111.997.925-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

490689 CLEUZA MARIA SANTOS DE MATOS 108.304.135-53 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

498734 LINDA MARIA ALMEIDA DOS SANTOS 169.468.555-15 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

506170 ANA CRISTINA CONCEIÇÃO SALDANHA 349.284.565-72 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

484341 LUCELY GONÇALVES RUAS 418.651.705-34 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

493631 MARTA MARIA DO CARMO SANTOS 50664700500 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

500205 MARIA AURINEIDE MEDEIROS LAURENTINO 310.816.903-30 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

488946 NAIDA MARIA OLIVEIRA LIRO SANTOS 427.209.665-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

500486 DÉBORA CATIA SANTOS FARIAS CARDIM 679.074.665-04 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

505865 EDLUCIA ARAUJO SILVA VELOSO 506.358.915-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

506520 RITA SUELI DE JESUS BATISTA 769.423.415-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

497213 LÉA PEREIRA DE SOUZA 649.222.605-44 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

499628 MARCIA JESUS DOS SANTOS 864.945.385-68 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

506503 ALZIRA DA SILVA MARTINS 935.587.595-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

497051 ANA REGINA TEIXEIRA 727.362.165-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

500445 
QUELVA REGINA DE SOUSA SILVERIO 
CARNEIRO 612.194.365-34 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

487966 LINDAURA DE PAULA ALVES GREGORIO 123.870.818-89 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

500500 ROSILENE LIMA DA SILVA 005.123.875-67 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

492662 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA SUZARTE 965.167.125-49 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

490347 FERNANDA FIGUEREDO ALVES DOS SANTOS 901.505.385-53 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 



500301 PATRÍCIA SATURNINA LOPES 958.075.005-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

494827 CRISTIA VIDAL DA SILVA 911.654.825-68 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

484984 BASILON AZEVEDO DE CARVALHO 939.584.475-20 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

490242 ERICO GLÁUCIO MATOS VIEIRA 954.426.775-15 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

494079 ANA PAULA CHAGAS SPINOLA 77979451520 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

489664 FERNANDA OLIVEIRA CAMPOS 942.326.445-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

494751 BELMIRO GUIMARÃES BARBOSA JUNIOR 956.520.435-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

498386 JAD SALUSTIANO DE SANTANA OLIVEIRA 002.607.285-86 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

490044 ROSEMEIRE MARIA DA SILVEIRA MORAIS 814.479.575-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

501048 CAROLINA SALLENAVE CAMBESES 814.191.475-87 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

495488 ADRIANA MARTINS MOREIRA 007.371.415-14 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

493224 DEBORA BARROS ANDRADE 814.530.785-68 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

505649 ARLENE DIAS AMORIM 016.143.285-95 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

485180 VALQUIRIA MUNIZ DOS SANTOS NOVAIS 024.574.385-51 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

499224 LAÍS ALVES SANTOS 018.865.055-51 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

495822 DEBORA SANTOS SANTANA 034.515.535-11 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

492447 VIVIANE SANTOS DO ROSARIO 032.108.695-37 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

490838 NAJILA SENA DA SILVA 041.481.485-18 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

494808 
THAIS CRISPINA DE FREITAS CALMON 
OLIVEIRA 047.349.615-14 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

505928 RODRIGO SÃO PEDRO DE JESUS 052.401.445-08 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

502847 ROMÁRIO SILVA JORGE 061.992.375-01 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

503017 PAULO ROBERTO DOS SANTOS 716.898.505-15 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

493100 ANA MARTA DE ARAÚJO COSTA PENNA 411.626.255-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

492110 CARLA REGINA DE CARVALHO LEITE 297.699.815-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

500691 JAQUELINE RAMOS DE SOUSA 486.506.335-87 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

483962 LILIAN BATISTA MARTINS 582.665.425-20 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

500669 JANDINALVA DE SANTANA 561.811.755-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

486994 GIRLEIDE MENEZES DE JESUS 627.925.635-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

506401 NEURACI AVES DA SILVA 509.756.415-49 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

495944 NELCIVANE ALMEIDA SILVA 636.418.795-15 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

488600 LICIA MARIA DO NASCIMENTO PEIXOTO 782.543.375-00 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

506373 JACIMEIRE BARROS FERREIRA GUEDES 767.330.765-00 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

504996 ITACYARA SANTOS SILVA 017.479.309-03 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 



485926 DEISELUCE ROCHA NASCIMENTO 796.274.395-68 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

489423 FABIANA ALVES DE SOUZA 005.715.945-90 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

485434 PATRICIA DOS SANTOS SOUSA 012.385.945-06 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

490593 LEANDRO MUNIZ DO NASCIMENTO 010.906.895-51 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

502202 CLARICE LIMA ANDRADE 829.334.485-72 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

499763 CLEFSON LUIZ BADARO DE ARAUJO 015.161.715-51 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

492170 LEONARDO MORAES DOS SANTOS 302.020.738-07 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

502900 EDMARIA OLIVEIRA ALMEIDA 015.771.775-50 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

503656 JADSON LEVI SANT'ANNA LIMA 013.875.845-02 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

499767 RENÊ DE CARVALHO ALMEIDA 025.932.335-75 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

494546 LUCI CLAUDIA ALVES DE OLIVEIRA 028.666.375-93 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

488587 LORENA CRISHANA DIAS DA SILVA PEDREIRA 030.685.495-31 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

487693 THIALLY CORDEIRO DE CARVALHO 040.211.555-46 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

500346 NOEMI GOMES DA CRUZ 4448085589 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

486724 MARIA BERNADETE DA SILVA BARBOSA 513.527.965-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

505691 FÁTIMA TAMBRONE LOPES 004.310.668-41 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

499681 MARIA CÉLIA SILVA SANTOS 284.108.585-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

499793 
VERONICA DO ROSARIO LADEIA PEREIRA 
RODRIGUES GONÇALVES 365.170.895-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

499981 ELIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA DE ALMEIDA 46819134568 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

502101 
TANIA MARIA DO SACRAMENTO DE 
AMORIM 446.213.885-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

494824 DENILZA SACRAMENTO SERRA 505.330.705-97 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

497111 CELIA MARIA DE JESUS SANTOS 448.954.025-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

488451 REGINETE DOS SANTOS RAMOS 546.675.695-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

500010 ROSANA OLIVEIRA DE MENEZES 90054741572 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

499300 VANILDA QUEIROZ DOS ANJOS 508.090.325-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

499830 ADRIANA GONZAGA DE TORRES 598.982.325-87 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

489414 ELENICE DE SANTANA CONCEIÇÃO 748.489.765-53 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

505465 JANECY CRUZ DIAS 672.079.015-34 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

495144 VIVIANE DAS VIRGENS OLIVEIRA 779.356.835-49 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

499754 JOSIANE PINHEIRO SILVA FERNANDES 908.515.365-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

492683 
MARIA LUCIVANIA NASCIMENTOSENNA 
SILVA 917.300.235-68 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

498898 ELANE OLIVEIRA DOS ANJOS SANTOS 915.824.745-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 



494922 AISE DOS SANTOS SILVA 782.012.095-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

500307 BARBARA FEBRONIA ROCHA SILVA 916.441.005-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

501620 ANA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 785.808.035-00 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

500302 JUCIANA SENA SANTOS OLIVEIRA 794.401.695-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

500450 IRACEMA OLIVEIRA DE JESUS 781.483.245-49 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

489445 KAROLINE MARIA SILVA LIMA 983.451.175-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

495587 TELMA TEREZINHA FERREIRA PALHA 79156312504 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

500960 ERISANGELA NUNES HOHENFELD SANTOS 99377985587 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

506478 JADILMA SANTOS MOTA 001.492.205-37 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

503494 DAYSE LEE KESTER CARDOSO DA SILVA 826.864.675-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

485116 ALINE DA HORA BARBOZA 795.161.225-15 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

499760 CRISTIANE DE JESUS SANTOS 011.679.855-67 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

505490 NILHA VERENA FONSECA FERREIRA 003.646.245-40 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

494998 VALNEIDE CERQUEIRA BARRETO 1470267500 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

499076 GEISA BASTOS DOS SANTOS 023.223.485-03 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

492256 ANDREIA ALVES DA SILVA CAVALCANTE 800.949.535-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

495447 ANDRÉA DOS SANTOS QUEIROZ 027.849.285-19 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

503347 CAROLINE PEREIRA DAS NEVES 025.042.335-90 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

485935 TAMIRES CRISTINA SOUZA DE PINHO 030.468.715-46 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

492857 TAMILES CRISTINA VELOSO PEREIRA 026.976.005-90 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

486984 ANDREISA CARDOSO VILLAS BOAS 033.997.815-55 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

497018 JAMILE DA SILVA OLIVEIRA 042.321.025-40 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

499855 MANUELA DOS SANTOS DAMASCENO 009.561.105-33 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

490764 MARIA DA PAZ PINHO 385.522.805-15 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

496332 TEREZA CRISTINA SOBRINHO DE SOUSA 158.551.805-06 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

493877 MILVA GALVAO DA SILVA RIBEIRO 179.063.265-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

492112 MARTHA YANE ROCHA ASSIS 278.062.435-34 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

487415 ALTAMIRA EDNA JESUS DA ROCHA 466.847.435-53 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

490034 ISABEL CRISTINA ROCHA SANTOS 389.007.855-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

493818 ILMACI MOTA DOS SANTOS 411.499.715-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

484794 
MARIA CRISTINA SOUZA DE ALMEIDA 
CORREIA 475.877.765-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

501117 CINTIA BARBOSA LOPES MENEZES 549.953.965-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

496723 MARCILENE LIMA DAIS DA SILVA 385.259.252-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 



505894 CLAUDIA FREITAS GÓES 431.024.765-20 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

485823 CLÁUDIA ROSIMAR NASCIMENTO DA SILVA 670.853.505-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

490363 LILIAN NOEMIA CARVALHO DE AQUINO 677.050.305-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

485586 GILDETE DOS SANTOS SILVA 885.859.565-34 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

503837 VINÍCIUS GALVÃO SANTOS 880.569.705-25 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

490553 
ELISANGELA CARVALHO DOS SANTOS COSTA 
DE SANTANA 997.235.305-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

495658 ANTONIO CLAUDIO DOS SANTOS SILVA 915.744.475-72 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

504084 ELINALVA DE SOUZA ARAUJO 002.249.895-88 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

498225 JAILDE LIMA DA SILVA 007.179.515-45 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

494992 YONARA TÍNEL MURICY 956.465.315-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

499158 ANDYRA SALES OLIVEIRA 261.958.338-19 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

488102 CECILIA PEREIA DOS SANTOS DORIA 940.710.555-53 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

493277 KARLA SANDRA S L DE FREITAS 791.234.305-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

497199 ELAINE DOS REIS ALVES 79539629500 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

491450 EMANUEL JACKSON SILVA JERONIMO 791.560.535-68 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

495482 TEREZA CRISTINA SANTOS SANTANA 008.106.595-73 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

486040 DAIANE CRISTINA JESUS BISPO 008.748.315-71 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

503781 IZABEL DA SILVA OLIVEIRA 81671911504 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

500107 NÚBIA ELIAS DE SA MIRANDA 82385645572 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

487765 JAIRA GONÇALVES DIAS 008.242.435-79 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

487124 EDMARCIA FARIAS DOS SANTOS 012.675.605-84 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

497072 DINELANE GOMES DE ASSIS 827.740.805-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

505045 IEDA SANTOS RIBEIRO 015.227.715-30 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

498406 VERÔNICA SANTANA DOS SANTOS MOTA 037.785.915-09 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

499307 LAISA NASCIMENTO OLIVEIRA 031.225.185-89 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

503688 SIRLEIA QUEIROZ DOS SANTOS 051.938.915-86 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

498461 REBECA LAIS DOS SANTOS BONFIM REIS 038.019.215-22 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

506340 LUCENIA MANGABEIRA DA SILVA 053.027.725-58 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

505345 TELMA HENRIQUES DE LIMA 644.202.645-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7,5 

499635 TELMA MARIA SOUZA CAMPUS 56415001515 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7,5 

501437 LUSIBEL RIBEIRO COSTA 677.882.205-82 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7,5 

500046 VERA LUCIA DE SOUZA 019.713.614-10 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7,5 

501070 IACY BARRETO DA SILVA 913.790.165-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7,5 



504893 JOSÉ HENRIQUE MIRANDA 979.798.645-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7,5 

506114 MARISA FERREIRA DA SILVA 916.984.645-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7,5 

495397 LILIAM DOMINGAS SILVA SANTOS 808.856.755-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7,5 

500235 ALEXANDRINA CERQUEIRA PINHEIRO 007.831.875-05 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7,5 

490453 JANDIRA MARIA BOUÇAS DA SILVA 807.368.315-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7,5 

497989 VIVIANI VIEIRA DE FREITAS VIDAL 835.554.125-15 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7,5 

503122 SHIRLE SANTIAGO ROCHA 014.260.385-69 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7,5 

505836 DAYSE SILVA LIMA 011.914.105-10 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7,5 

486291 CLEO JOSE LIMA GUIMARAES 016.410.525-54 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7,5 

494682 DANIELA BITENCOURT SANTOS 015.633.415-14 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7,5 

504031 FELIPE MAGALHAES SANCHO 019.688.055-67 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7,5 

499832 EVANEIDE SANTANA SANTOS 030.494.055-03 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7,5 

499478 MARITANIA DE JESUS MEDEIROS 032.539.045-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7,5 

493647 VANUSA NASCIMENTO DIAS 028.544.165-54 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7,5 

487519 RAFAEL ALVES DOS SANTOS 036.598.965-78 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7,5 

502831 ALINE COSTA DOS SANTOS 083.476.004-57 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7,5 

500266 LUCIA MARIA PEIXOTO BARBOSA 178.098.865-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

501758 MARIANE NUNES DO CARMO RODRIGUES 222.435.185-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

501501 VALDELICE FERREIRA BEZERRA 217.652.515-91 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

497198 ROZILDA CARVALHO SANTOS DA COSTA 421.405.795-34 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

495390 CRISTIANE OLIVEIRA SANTOS 553.148.725-87 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

499437 CREMILDA CONCEIÇÃO SANTOS 592.664.495-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

488247 EDNA DE JESUS SANTOS 391.244.795-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

505188 SUZE DE QUEIROZ TAVARES 394.476.935-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

488512 AVANY DA SILVA CAZUQUEL 354.200.815-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

492402 MARCIA REGINA FRANCA NASCIMENTO 568.070.905-87 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

490622 ANÁLIA NOVAES BRASIL 856.837.955-91 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

492284 ANA RIBEIRO NERI ALCÂNTARA DOS SANTOS 538.106.605-82 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

493030 PAULO JOSÉ DE MOURA 80068332491 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

506516 SUELY CERQUEIRA DOS SANTOS 972.281.765-53 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

500291 GILVANIA PAULO DA PAIXÃO 682.818.465-34 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

499104 SANDRA DO VALE CONCEÇÃO 898.215.135-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

492329 MARJORIE GOMES LORA 797.899.275-68 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

490649 VANDA SILVA DE JESUS 812.087.905-87 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 



486145 CLEA ALMEIDA SILVA 009.610.205-55 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

496218 MARIA DO CARMO LOPES ALMEIDA 837.120.895-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

494527 JÂNUA LÍVIA SANTANA SANTIAGO 828.383.215-87 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

490436 NAARA ALMEIDA 010.018.745-52 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

500011 PATRICIA SANTOS DE JESUS 014.390.325-05 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

500935 JOAQUINA SOUSA BASTOS NETA 005.085.105-54 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

506260 EDELZETE SILVA DOS SANTOS 827.196.245-00 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

492652 ELENILDA SANTOS DE JESUS 2284625509 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

488938 SOARLEN RODRIGUESDA SILVA 014.302.605-48 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

493262 PATRICIA SANTOS DE JESUS 026.737.075-06 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

496137 QUELE SANTOS DE MATOS NASCIMENTO 015.797.485-54 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

499106 INARA DE GOES FREITAS DOS SANTOS 032.853.355-64 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

498473 GERUSA CRUZ SOBREIRA 031.134.895-55 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

504900 TAÍS COSTA DO ROSÁRIO 033.518.065-58 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

484306 PAULA MARQUES CAETANO DE SOUZA 042.553.915-64 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

504991 PAULO RICARDO CONCEIÇÃO ALELUIA 047.207.985-94 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

494240 CAMILA ERICA PEREIRA MACHADO 032.359.915-06 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

494526 PRISCILA GOMES MARTINS 048.903.975-82 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

490924 GÉSSICA GONÇALVES DA SILVA 019.570.775-30 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

499663 DANIELE CRISTINA ABREU QUEIROZ 055.923.035-48 Não Informado Não Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

504060 WÍLLIVAN DO CARMO SANTOS 058.726.755-00 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 
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488683 CACILDA MARIA QUEIROZ 241.819.785-91 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

486464 LUCILIA FALCÃO LAFITE LEITE 016.554.825-80 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

503527 ROMILDA DOS SANTOS SANTIAGO 364.595.005-25 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

500129 ANA RITA DE SOUSA SILVA ASSIS 381.520.455-00 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

490312 ANGELIMAR SANTANA SANTOS 381.811.265-72 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

489928 ERICA LUZIA DANTAS DOS SANTOS 894.411.765-91 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

488952 MANOEL CHAGAS DOS SANTOS 797.419.915-68 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

500545 LIVIANE SILVA DOS SANTOS 827.972.005-78 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 



489459 ALBERT ANTONIO SILVA DE SOUZA 812.268.025-91 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

484375 JANAINA FARIAS DAS NEVES MACIEL 809.621.145-53 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

501282 CLÉIA ALMEIDA SANTOS 006.423.155-07 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

502911 CLEIDE SANTOS SOUZA 027.138.355-00 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

493420 DANIELA REIS ROCHA 016.604.755-46 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 10 

490689 CLEUZA MARIA SANTOS DE MATOS 108.304.135-53 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

506170 ANA CRISTINA CONCEIÇÃO SALDANHA 349.284.565-72 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

493631 MARTA MARIA DO CARMO SANTOS 50664700500 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

500486 DÉBORA CATIA SANTOS FARIAS CARDIM 679.074.665-04 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

497213 LÉA PEREIRA DE SOUZA 649.222.605-44 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

499628 MARCIA JESUS DOS SANTOS 864.945.385-68 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

487966 LINDAURA DE PAULA ALVES GREGORIO 123.870.818-89 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

492662 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA SUZARTE 965.167.125-49 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

494827 CRISTIA VIDAL DA SILVA 911.654.825-68 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

484984 BASILON AZEVEDO DE CARVALHO 939.584.475-20 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

494079 ANA PAULA CHAGAS SPINOLA 77979451520 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

493224 DEBORA BARROS ANDRADE 814.530.785-68 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

505649 ARLENE DIAS AMORIM 016.143.285-95 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

485180 VALQUIRIA MUNIZ DOS SANTOS NOVAIS 024.574.385-51 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

492447 VIVIANE SANTOS DO ROSARIO 032.108.695-37 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

490838 NAJILA SENA DA SILVA 041.481.485-18 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

505928 RODRIGO SÃO PEDRO DE JESUS 052.401.445-08 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

502847 ROMÁRIO SILVA JORGE 061.992.375-01 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9,5 

483962 LILIAN BATISTA MARTINS 582.665.425-20 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

506401 NEURACI AVES DA SILVA 509.756.415-49 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

488600 LICIA MARIA DO NASCIMENTO PEIXOTO 782.543.375-00 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

506373 JACIMEIRE BARROS FERREIRA GUEDES 767.330.765-00 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

485926 DEISELUCE ROCHA NASCIMENTO 796.274.395-68 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

502202 CLARICE LIMA ANDRADE 829.334.485-72 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

503656 JADSON LEVI SANT'ANNA LIMA 013.875.845-02 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

494546 LUCI CLAUDIA ALVES DE OLIVEIRA 028.666.375-93 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 9 

499981 ELIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA DE ALMEIDA 46819134568 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

494824 DENILZA SACRAMENTO SERRA 505.330.705-97 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

500010 ROSANA OLIVEIRA DE MENEZES 90054741572 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 



489414 ELENICE DE SANTANA CONCEIÇÃO 748.489.765-53 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

495144 VIVIANE DAS VIRGENS OLIVEIRA 779.356.835-49 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

492683 MARIA LUCIVANIA NASCIMENTOSENNA SILVA 917.300.235-68 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

501620 ANA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 785.808.035-00 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

500450 IRACEMA OLIVEIRA DE JESUS 781.483.245-49 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

495447 ANDRÉA DOS SANTOS QUEIROZ 027.849.285-19 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

485935 TAMIRES CRISTINA SOUZA DE PINHO 030.468.715-46 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

497018 JAMILE DA SILVA OLIVEIRA 042.321.025-40 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8,5 

490764 MARIA DA PAZ PINHO 385.522.805-15 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

505894 CLAUDIA FREITAS GÓES 431.024.765-20 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

503837 VINÍCIUS GALVÃO SANTOS 880.569.705-25 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

498225 JAILDE LIMA DA SILVA 007.179.515-45 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

488102 CECILIA PEREIA DOS SANTOS DORIA 940.710.555-53 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

497199 ELAINE DOS REIS ALVES 79539629500 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

491450 EMANUEL JACKSON SILVA JERONIMO 791.560.535-68 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

486040 DAIANE CRISTINA JESUS BISPO 008.748.315-71 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

500107 NÚBIA ELIAS DE SA MIRANDA 82385645572 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

487765 JAIRA GONÇALVES DIAS 008.242.435-79 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

503688 SIRLEIA QUEIROZ DOS SANTOS 051.938.915-86 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 8 

505836 DAYSE SILVA LIMA 011.914.105-10 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7,5 

487519 RAFAEL ALVES DOS SANTOS 036.598.965-78 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7,5 

501501 VALDELICE FERREIRA BEZERRA 217.652.515-91 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

497198 ROZILDA CARVALHO SANTOS DA COSTA 421.405.795-34 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

506516 SUELY CERQUEIRA DOS SANTOS 972.281.765-53 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

500291 GILVANIA PAULO DA PAIXÃO 682.818.465-34 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

490436 NAARA ALMEIDA 010.018.745-52 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

506260 EDELZETE SILVA DOS SANTOS 827.196.245-00 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

492652 ELENILDA SANTOS DE JESUS 2284625509 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

504991 PAULO RICARDO CONCEIÇÃO ALELUIA 047.207.985-94 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

494240 CAMILA ERICA PEREIRA MACHADO 032.359.915-06 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

494526 PRISCILA GOMES MARTINS 048.903.975-82 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

504060 WÍLLIVAN DO CARMO SANTOS 058.726.755-00 Sim Técnico Nível Superior 01 / PEDAGOGIA 7 

 


